
TECHNICAL DATA / DATI TECNICI: FINISHES / FINITURE:
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OPTICS / OTTICHE:

IP66

VARIO 60 

Anodizzato naturale

Nero anodizzato 

IP66

5W / 9W / 11W

2700K / 3000K / 4000K / RGBW / 

>90
Machined aged solid brass 
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ACCESSORIES / ACCESSORI

PRODUCT CODE / CODICE PRODOTTO:

 
Selezionare un componente per ogni colonna per la confugurazione completa

/ 

C25=CALIBER 25

LED colour / Colore LED Finiture

VARIO 60

27 

30

40

FC

= 2700K 

= 3000K

= 4000K

= RGBW

V60 = VARIO 60

Frangiluce

Snoot tube
Paraluce tubo

Base
Schermo alveolare

05

07

10

   Anodizzato nero

   Anodizzato naturale
= Aged brass

= 5 W

= 9 W

= 11 W

05

09

11

Tree strap
Fascia per alberi

Cable
Cavo

CV00037
CV00040
CV00041
CV00042
CV00043

:

On / Off  (11 W)

Code / Code Input I Out V Out Watt IP #Vario 60

PSU.CX.004 110÷240V / 50/60 Hz 0,9 A 24Vdc 20 IP20 Max 1

PSU.CV.005 90÷305V / 47/63 Hz 1 A 24Vdc 25 IP67 Max 2

PSU.CV.006 90÷305V / 47/63 Hz 2,5 A 24Vdc 60 IP67 Max 4

PSU.CV.007 90÷305V / 47/63 Hz 3,75 A 24Vdc 90 IP67 Max 6

PSU.CC.022 DALI 
DIM TO WARM 220÷240V / 47/53 Hz 350 mA 40Vdc 20 IP20 Max 1

Control gear / Elettronica di controllo  (11 W)

Code / Code Input I Out V Out Watt IP #Vario 60

CGE.004 - 0/1-10V 24Vdc 6,5 A 24Vdc 156 IP20 Max 12

CGE.017 - DALI 24Vdc 6,5 A 24Vdc 156 IP20 Max 12

CGE.017.IP - DALI 24Vdc 6,5 A 24Vdc 156 IP67 Max 12

CGE.020 - DMX 24Vdc 6,5 A 24Vdc 156 IP20 Max 12

= 10°

= 10°x 45°

= 45°x10° 

N 

M

W   

X

Ground spike



TECHNICAL DRAWING / DISEGNO TECNICO:

TECHNICAL SHEET / SCHEDA PRODOTTO:
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Measure unit: mm
Unità di misura: mm 

PHOTOMETRICS / CURVE FOTOMETRICHE:

RECESSED HOLE / FORO INCASSO:

Measure unit: mm
Unità di misura: mm 

IP66

C0 - C180 (10,0°) C0 - C180 (30,0°)

110,5
+95

-35

0

Ø60
10

87

60

355°

6045

Body:
Machined aged brass

Corpo:

Glass: Vetro: Vetro temperato extra chiaro 5 mm

Finishes:

Aged solid brass

Finiture:

Fissaggio:

2 Cavo di alimentazione:

Constant voltage 24Vdc /  Alimentazione:

Potenza assorbita:

CRI: >90

Selezione bin:

Temperatura di funzionamento:

IP66 Grado di protezione: IP66

Class III Classe d’isolamento: Classe III

IK08

Weight: Peso:

LED 2700K / 3000K / 4000K / RGBW / Temperatura colore :

100000 hrs

Photo biological risk: RG0 / RG1
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